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سینما و تلویزیون ۶

سینمای ایران

سینمای ایران

تلویزیون

چهارشنبه  1۶  تیر   1400
2۶  ذی القعده 1442.شماره  2070۳

پدرام کریمی از فردا شب سری 
»سریالیست«  برنامه  جــدیــد 
آنتن  روی  ــک  ی شــبــکــه  از  را 
خواهد داشــت. این برنامه به 
سریال های تلویزیون در سال 
1400 می پردازد و هر هفته پنج شنبه ها ساعت 

23:15 پخش می شود.

ابراهیم ایرج زاد به عنوان اولین 
نمایش  ســریــال  ساخت  تجربه 
عاشقانه  مجموعه  خــانــگــی، 
»بامداد خمار« را با اقتباس از رمان 
مشهوری به همین نام نوشته فتانه 

حاج سیدجوادی، جلوی دوربین خواهد برد.

ســریــال  در  سلطانی  مــهــدی 
»آمــســتــردام« بــه کــارگــردانــی 
کرده  ــازی  ب قراگوزلو  مسعود 
است. این مجموعه ویژه نمایش 
خانگی در حال ساخت است. 

مهدی سلطانی آخرین بار با سریال »آقازاده« در 
این مدیوم دیده شد.

آرمان درویش در روزهای گذشته 
به بیماری کووید-19 مبتلا شده 
است و اکنون در قرنطینه به سر 
می برد. او پس از بهبود کامل، 
ــازی در فصل دوم  ــه ب ــرای ادام ب

سریال »ملکه گدایان« جلوی دوربین خواهد رفت.

چهره ها و خبر ها

فریبا کوثری فیلم »زد و بند« به 
کارگردانی داود نوروزی را در 
نوبت اکــران دارد. این فیلم با 
بازی امین زندگانی، همایون 
ارشادی، سید مهرداد ضیایی 
و هنگامه حمیدزاده از چهارشنبه هفته آینده 

اکران خواهد شد.

فرزاد فرزین قطعه ای به نام »زخم« 
ــژه ســریــال »مــیــدان ســرخ«  را وی
ــر بــهــرام بهرامیان و ابراهیم  اث
ابراهیمیان خوانده است. موزیک 
ویدئوی این قطعه با ترانه ای از 

روزبه بمانی، روز جمعه منتشر خواهد شد.

گزیده کار و یکی از بازیگران بی حاشیه سینما 
و تلویزیون است و هر فیلم نامه و هر نقشی را 
با توجه به سابقه کــاری اش بــازی نمی کند. 
این سخن هم از کارنامه کاری اش مشخص 
است چون با وجود کم کاری جایگاه خوبی در 
بین اهالی هنر و بینندگان دارد. رزیتا غفاری 
دانش آموخته رشته سینماست و هر از گاهی بر 
مسند کارگردانی هم می نشیند. به بهانه بازی 
در سریال »کلبه ای در مه« در نقش متفاوت 
»نازبانو«، با این هنرمند کاربلد هم کلام شدیم.

با نقشی کاملًا متفاوت نسبت به دیگر 	 
نقش هایتان به قاب شیشه ای برگشتید. 
کدام ویژگی »نازبانو«ی قصه »کلبه ای در مه« 

شما را برای بازی ترغیب کرد؟
بعد از مدت ها دوری از تلویزیون، »نازبانو« 
ویژگی های بسیاری داشت و همان گونه که 
اشاره کردید، با دیگر نقش هایم متفاوت بود 
و آن را پذیرفتم؛ شخصیت پردازی این نقش 

خیلی برایم جای کار داشت.

»نازبانو« زن خان زاده ای است؛ همسری 	 
بوالهوس و زورگــو دارد که ارث معدنش را 
بالا کشیده، به عنوان بازیگری حرفه ای، چه 

طراحی برای این شخصیت داشتید؟
فیلم نامه یکی از معیارهایم بود، برای نزدیک 
شدن به یک شخصیت خیلی از جوانب را باید 
در نظر گرفت، موقعیت فرهنگی و خانوادگی، 
ــاره این  اقلیم و لهجه آن شخصیت، ولی درب
ویژگی ها خیلی در فیلم نامه توضیح داده 
نمی شود. طراحی یک نقش خیلی گسترده 
ــدارد که  و پیچیده اســت و ایــن مصاحبه جا ن
توضیح دهــم، ولی مسلماً تجربیات فردی، 
ــاری و اجتماعی دخیل اســت و مجبوریم  ک
تجربیات متفاوتی داشته باشیم و دیدمان را 
به افراد مختلف باز کنیم و فکر می کنم خیلی 
معیارها دست به دست هم می دهد تا به یک 
شخصیت در فیلم نامه نزدیک شویم. وقتی به 
آن شخصیت نزدیک شدیم، آن را در موقعیت 
های مختلف قرار می دهیم که ببینیم در آن 
لحظه واکنش و بازتاب اش به کاری که انجام 

می شود، چه خواهد بود.

کار در شرایط کرونایی آن هم برای تولید 	 
یک اثر و کشاندن مردم در پای تلویزیون چه 

سختی هایی برایتان داشت؟
مدت کوتاهی در خارج از پایتخت فیلم برداری 
داشتیم، ولی واقعیت این است که ما بازیگران 
در کنار یکدیگر نمی توانستیم ماسک بزنیم، 
واکسن  ما  مسن  بازیگر  همکاران  از  خیلی 
زده اند، ولی ما هنوز فرصت پیدا نکرده ایم 
که واکسن بزنیم. ممکن است 60 نفر در یک 
اتــاق بــدون ماسک کنار هم کار کنیم، البته 
عوامل پشت صحنه ماسک می زنند، اما ما نمی 
توانستیم. معتقدم در کنار پزشکان، قشری که 
دارند آسیب می بینند، بازیگران هستند و باید 
به طور جدی از سوی وزارت های بهداشت 
و درمــان و فرهنگ و ارشــاد پیگیری شود. ما 
به این که بدون ماسک جلوی دوربین ظاهر 
می شویم و هنوز واکسن دریافت نکرده ایم، 

معترض هستیم.

شنیده ام برخی پــروژه هــای در دست 	 
ساخت ،واکسن دریافت کرده اند.

متاسفانه این اتفاق برای پروژه ما نیفتاد.

ــرا کار 	  ــن شــرایــط اپیدمی کــرونــا چ بــا ای
کردید؟

شما فکر می کنید یک بازیگر باید چه کاری 
انجام دهــد؟ در خانه بنشیند؟ چند سال؟ 
درآمد ما باید از کجا تامین شود؟ مسلم است 
که ما هم مانند بقیه افراد جامعه باید زندگی 
کنیم و برای امــرار معاش باید کار کنیم. اگر 
بخواهیم واکسن بزنیم، یک عده از مردم ممکن 

است معترض شوند که چرا تمایز قائل شدید در 
صورتی که متوجه واقعیت نیستند. ما با ساخت 
سریال ها مردم را در خانه نگه می داریم پس 

باید از سوی مسئولان حمایت شویم.

متاسفانه تنها قشری که از سوی مسئولان 	 
حمایت نمی شوند، هنرمندان هستند.

ــای سینما هم  ــور اســـت، ســالــن ه همین ط
تعطیل هستند و تنها جایی که می توانیم کار 
کنیم، تلویزیون و شبکه نمایش خانگی است. 
تولیدات شبکه نمایش خانگی هم به برخی 
افــراد محدود شده است و تنها سریال های 
تلویزیون را داریم که خدا را شکر بعد از چند 

سال کار می کنم.

با وجــود همکاری هایی که در سینما و 	 
تلویزیون با کارگردان های خوب داشتید چرا 

مدتی کم کار شده اید؟
فیلم نامه های پیشنهادی چشمگیر نبودند و 
مرا راضی نکردند و ترجیح می دهم در اثری 

بازی کنم که آن را دوست دارم.

چه معیارهایی برای پذیرش نقش دارید؟	 
هر بازیگری معیارهای خودش را دارد و من هم 
همین طور. بعد از این همه سال، معیارهایم 
بــرای بیننده مشخص اســت. توقع بیننده از 
من بالاست و دوست ندارد مرا در اثری ضعیف 
ببیند و باید به احترام بیننده کار خوب انجام 

دهم.

مردم بازی تان را دوست دارند و همچنان 	 
رزیتا غفاری را با بازی در سریال »در قلب من« 
حمید لبخنده به یاد دارند. دلیل ماندگاری 
نقش های تان در ذهن بیننده را در چه می 

دانید؟
 فکر می کنم اگر کاری انجام دادم و در ذهن 
مردم مانده به خاطر این بوده است که انتخاب 

هایم درست بوده اند.

خودتان بهترین نقش تان را در کدام اثر 	 
می دانید؟

 همه کارهایم را دوست دارم. کم پیش آمده 
که کــاری را انجام دهــم که دوســت نداشته 
باشم و بیشتر کارهایی را که بــازی کــرده ام 

دوست داشتم.

دغدغه این روزهای تان چیست؟	 
 دغدغه این روزهایم پیک پنجم کروناست. 
عــازم شهرستان بــرای بــازی در اثــری هستم 
و باید جلوی دوربین بروم و متاسفانه مطلع 
شده ام که تست کرونای دو نفر از همکارانم 
 مثبت شده است و نمی دانم چه کاری انجام 

دهم!

بزرگ ترین آرزوی تان چیست؟	 
ــردم، ایــن که نبینم هر روز آه  خوشبختی م
می کشند. متاسفانه هر روز شاهد اتفاق های 
بدی هستیم. امیدوارم وضعیت مالی مردم 

خوب و دل شان شاد شود و سلامت باشند.

 مریم ضیغمی 

»پادری« اسپین آف »دودکش« بود!

تهیه کننده »دودکش« معتقد است که »پادری« 
هیچ ارتــبــاطــی بــه »دودکــــش« نـــدارد و صرفا 
اسپین آف این سریال به حساب می آید. زینب 
تقوایی در گفت وگو با خبرآنلاین نکات جالب و 
قابل تاملی را درباره این سریال مطرح کرده است. 
در ادامه بخشی از صحبت های وی را می خوانید:

»دودکش2« فصل دوم »دودکش1« است. هر چند 
که من فکر می کنم »پادری« هم کار قشنگی بود، اما 
همه اعضای سریال »دودکش« در آن حاضر نبودند 

و با نگاه »دودکشی« ساخته نشده بود.
نویسنده کار در سریال حضور نداشت و خالق 
ــت. یک اثــر و تمام  یک  ســریــال، صاحب آن اس
سریال هایی که به فصل های بعدی می رسند 
معمولًا یک خالقی دارنــد، خالق آن  ایده پرداز 
سریال شناخته می شود نکته ای که در »پادری« 
مورد توجه قرار می گیرد، این است که صاحب اثر 
اصلًا حضور نداشته و صرفاً بازیگران »دودکش« 

در آن سریال بودند.
ما فصل دوم این سریال را با نگاه به فصل اول آن 
ساختیم و هیچ نگاهی به »پادری« نداشتیم، این 
موضوع در سریال های خارجی هم دیده می شود که 
از یک سریالی که مورد استقبال قرار گرفته است، 
اسپین آفی تولید می کنند. در واقع می توان گفت 
»پادری« اسپین آف فصل اول »دودکش« بود همین 
موضوع هم مخاطبان را به اشتباه انداخت و آن ها 

فکر کردند که »پادری« فصل دوم سریال است.

»دینامیت« در آستانه میلیاردی شدن

فیلم »دینامیت« در چهار روز نخست اکران، به 
نزدیک  سینماها   1400 گیشه  صدرنشینان 

شده است.
به گزارش صبا، فیلم سینمایی »دینامیت« که از 
روز جمعه 11 تیر اکران شده ، با استقبال خوب 
مخاطبان همراه شده است. بر اساس اطلاعات 
سمفا، این فیلم در چهار روز نخست اکران به فروش 
۸9۷ میلیون تومانی رسیده که برای دوران کرونا، 
رقم قابل توجهی است و با صدرنشین های گیشه 

1400 سینماها، فاصله بسیار کمی دارد.
در سال 1400 فیلم سینمایی »خورشید« با فروش 
یک میلیارد و 33۷ میلیون تومانی صدرنشین است 
و »هفته ای یک بار آدم باش« با فروش یک میلیارد و 
2۸6 میلیون تومانی در جایگاه دوم قرار دارد. فیلم 
کمدی »تک خال« نیز به گیشه 90۸ میلیون تومانی 
رسیده است. این آثار در مدت زمان بیش از سه ماه 

این ارقام را از گیشه به دست آورده اند.
به نظر می رسد »دینامیت« در صورت فعالیت 
سینماها، به سرعت جای این آثــار را در صدر 
جدول فروش سینمای ایــران در سال 1400 

خواهد گرفت.


